
  

“2010 – “AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

    MENDOZA, 05 MAY 2010 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 0004062/2010, en la que Secretaría 
Académica, solicita se modifique el día de constitución de la Mesa Especial de la 
asignatura “Industrias y Servicios I”; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Las razones expuestas. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Modificar el día de constitución de la Mesa Especial de la 
asignatura “Industrias y Servicios I”, fijándola para el día jueves 06 de abril del 
corriente año, en lugar del día martes 30-03-2010. 
ARTICULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 73 

 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


